BAA

              ОБ ИЗМЕНЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОДЕРЖАНИЯ
            УЧАЩИХСЯ СРЕДНИХ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКИХ
                              УЧИЛИЩ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                           4 июня 1993 г.
                               N 153

                            (САМР 93-15)

     В  связи  с  изменениями  в подготовке кадров профессиональными
учебнвми   заведениями,   Правительство  Приднестровской  Молдавской
Республики постановляет:

     1.  Отменить  обеспечение бесплатным питанием и обмундированием
учащихся  средних  профессионально-технических  училищ  с  1.04.1993
года,  оставив за ними право получения стипендии на общих основаниях
с учащимися и студентами профессиональных учебных заведений.
     2. Оставить за детьми-сиротами, детьми, находящимися под опекой
(попечительством), обучающихся в средних профессионально-технических
училищах,  льготы, предусматривает Правительством для этой категории
детей.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ